共有物代表者指定（変更）届

令和  年  月  日

豊 岡 市 長  様

届出人 住 所

氏 名

共有物件の固定資産税に係る納税の代表者を下記のとおり（ 指定 ・ 変更 ）したので

届け出ます。

 住   所 氏   名 持 分

共

有

者

新
代
表

〒 フリガナ

/

電話番号（               ）

旧
代
表

(

変
更
時
の
み)

〒 フリガナ

/

電話番号（               ）

そ
の
他

〒 フリガナ

/

電話番号（               ）

〒 フリガナ

/

電話番号（               ）

〒 フリガナ

/

電話番号（               ）

〒 フリガナ

/

電話番号（               ）

対象物件

区分 所在地 地目・用途 地積・床面積

土・家   ㎡

土・家   ㎡

土・家   ㎡

備  考

納税通知書番号（            ） 事務処理欄

注１ 欄が足りない場合は、別紙に記入してこの届に添付してください。（様式自由）

注２ 代表者変更の場合は、備考欄に納税通知書番号を記入してください。なお、その場

合は「対象物件」の欄の記入は省略してかまいません。

注３ この届による代表者の変更は、次年度の納税通知書から反映されます。